UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BGĐ Hà Tĩnh, ngày       tháng   9  năm 2023

THÔNG BÁO CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

Về việc sơ kết 05 năm thực hiện xây dựng Công an xã, thị trấn

chính quytrên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh (giai đoạn 2018 - 2023)

Thực hiện Kế hoạch số 435/KH-UBND ngày 29/9/2023 của UBND tỉnh

về việc tổ chức sơ kết 05 năm thực hiện xây dựng Công an xã, thị trấn chính quy

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh (giai đoạn 2018 - 2023); Để có cơ sở báo cáo UBND

tỉnh, Công an tỉnh theo nội dung yêu cầu, Ban Giám đốc Sở giao:

1. Phòng Giá công sản và Tài chính Doanh nghiệp:

Phối hợp các đơn vị, địa phương rà soát, báo cáo kết quả, khó khăn, vướng

mắc và kiến nghị, đề xuất trong việc bảo đảm trụ sở, nơi làm việc cho lực lượng

Công an xã Chính quy trong thời gian từ tháng 3/2018 đến hết tháng 9/2023 (bao

gồm cả việc chuyển giao đất, trụ sở cho lực lượng Công an để làm trụ sở, nơi

làm việc).

Báo cáo bằng văn bản gửi về phòng Ngân sách trước ngày 16/10/2023.

2. Phòng Ngân sách huyện xã:

Phối hợp UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo kết quả bố trí ngân

sách cấp huyện, cấp xã và huy động các nguồn vốn hợp pháp khác phục vụ xây

dựng lực lượng Công an xã chính quy trong thời gian từ tháng 3/2018 đến hết

tháng 9/2023; các kiến nghị, đề xuất trong thời gian tới (nếu có).

Báo cáo bằng văn bản gửi về phòng Ngân sách trước ngày 16/10/2023.

3. Phòng Ngân sách:

Tổng hợp báo cáo các nội dung còn lại theo Đề cương; báo cáo Ban Giám

đốc, trả lời Công an tỉnh trước ngày 20/10/2023.

Đề nghị các Đ/c Lãnh đạo Sở phụ trách lĩnh vực chỉ đạo các phòng chủ động

triển khai thực hiện và phối hợp kịp thời với các đơn vị chủ trì.

Trưởng các phòng triển khai thực hiện các nhiệm vụ được phân công đảm bảo

kịp thời, đầy đủ theo quy định; Văn phòng Sở theo dõi, đôn đốc và tổng hợp kết

quả thực hiện, báo cáo Ban Giám đốc tại cuộc họp giao ban hàng tháng và đột xuất

theo yêu cầu./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng: NS, NSHX,

GCS&TCDN.

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Chí Hiếu

		thanhstchti@gmail.com
	2023-09-29T14:55:21+0700

		hieupc.stc@hatinh.gov.vn
	2023-09-29T15:32:42+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2023-09-29T15:33:08+0700

		2023-09-29T15:33:09+0700

		2023-09-29T15:33:10+0700